Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
«28» октября 2016

 с. Ермаковское

 №15-67р
	Об отмене решения от 25.12.2007г. № 26-130-р «Об утверждении порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска»

В соответствии с Законом Красноярского края от 24 апреля 2008 г. №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьями 23,25 Устава Ермаковского сельсовета, Ермаковский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1.Отменить решение от 25.12.2007г. № 26-130-р «Об утверждении порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска»:

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru
Председатель Совета депутатов

 В.М. Дашкевич

И. о. главы Ермаковского сельсовета

 С. М. Абрамов